UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLTM Quảng Ngãi, ngày 16  tháng 3 năm 2021

V/v mời tham gia Hội chợ Công

Thương Quảng Ngãi năm 2021

Kính gửi:

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Xúc tiến thương mại, Trung tâm KC&XTTM,

Trung tâm KC và Tư vấn PTCN các tỉnh, thành phố;

- Các doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Thực hiện Chương trình cấp quốc gia về xúc tiến thương mại năm 2021,

Bộ Công Thương phối hợp với UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Hội chợ Công

Thương Quảng Ngãi năm 2021, từ ngày 14/5/2021 đến ngày 20/5/2021, tại Khu

vực Chợ tạm (cũ), đường Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, với quy mô khoảng 250 gian hàng. Các sản phẩm

tham gia Hội chợ lần này là các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu của

các tỉnh, thành phố, các sản phẩm OCOP, các sản phẩm chế biến nông sản, thủ

công mỹ nghệ, dệt may, da giày, hàng tiêu dùng, đồ gia dụng, máy móc thiết bị,

thực phẩm, …

Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021, với mục đích Chào mừng

kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Ngành Công Thương (14/5/1951- 14/5/2021); là

dịp để các doanh nghiệp gặp gỡ giao lưu, giới thiệu và quảng bá sản phẩm, tìm

kiếm đối tác; phát triển thị trường tiêu thụ hàng hóa, chuyển giao công nghệ,

phát triển sản xuất, kinh doanh.

Sở Công Thương Quảng Ngãi trân trọng kính mời Sở Công Thương,

Trung tâm Xúc tiến thương mại/Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại/Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp các tỉnh, thành

phố tham gia Hội chợ và vận động doanh nghiệp đăng ký tham gia góp phần

thành công của Hội chợ. Sở Công Thương Quảng Ngãi sẽ tạo mọi điều kiện tốt

nhất để hỗ trợ cho các doanh nghiệp, đơn vị về tham gia Hội chợ, cụ thể:

- Hỗ trợ 100% chi phí thuê gian hàng cho Sở Công Thương, Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại các tỉnh/thành phố (mỗi tỉnh không quá 02

gian);

- Hỗ trợ 50% chi phí thuê gian hàng, tối đa không quá 10 triệu

đồng/doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại Quảng Ngãi - Sở Công Thương.  Địa chỉ: số 58-60 Phạm Văn Đồng,

phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Điện thoại:

0255.3837330 hoặc 0911 620586 (đ/c Kiều), Fax: 0255.3712128. Email:

thanhkieu0811@gmail.com .

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các P: KHTCTH, QLXNK, QLCN, VPS;

- Trung tâm KC&XTTM Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Đỗ Tiến Đạt

mailto:thanhkieu0811@gmail.com

		2021-03-16T09:02:26+0700

		2021-03-16T09:02:26+0700